[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29 января  2010 года
№ 2-2гд
О создании официальных символов

Байкальского городского поселения
Рассмотрев представленные конкурсные эскизы проектов официальных символов Байкальского муниципального образования (герб, флаг), руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу в Иркутской области и УО БАО 22 декабря 2005 года, регистрационный номер RU 385181012005001 (новая редакция),  Дума Байкальского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации Байкальского городского поселения  направить  проект герба и флага Байкальского муниципального образования, исполненного Скуденковым М.Г. в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу и последующую государственную регистрацию.

Глава  Байкальского
городского поселения
В.И. Пинтаев
_1265024546